SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 112/2020/CFH, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020

A  DIRETORA  DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS
HUMANAS,  no  uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais  e  tendo  em  vista  a
Solicitação Digital nº 017202/2020;

R E S O L V E:

 CONVALIDAR os  atos  praticados  pelas  professoras  TEREZA KLEBA LISBOA

(CSE) e MARA COELHO DE SOUZA LAGO (CFH), enquanto coordenadoras do Instituto

de Estudos de Gênero – IEG, no período de 14 de maio de 2019 a 10 de março de 2020.

MIRIAM FURTADO HARTUNG

		2020-12-14T18:00:50-0300